

Cafe Marzano ApS

Lundsgade 7
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2019

Bilal Uguz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Marzano ApS

Lundsgade 7

2100 København Ø

Telefonnummer: 40254125

e-mailadresse: bellano3@hotmail.com

CVR-nr: 29629331

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 116.331

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.626.967

Selskabets egenkapital androg kr. 1.322.566

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 243.627 | -39.868 |
| Personaleomkostninger | 1 | -8.587 | -39.970 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -61.701 | -139.791 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 173.339 | -219.629 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24.202 | -7.764 |
| Ordinært resultat før skat | | 149.137 | -227.393 |
| Skat af årets resultat | 2 | -32.809 | 55.247 |
| Årets resultat | | 116.328 | -172.146 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 116.328 | -172.146 |
| I alt | | 116.328 | -172.146 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 255.031 | 267.232 |
| Indretning af lejede lokaler | | 210.417 | 235.417 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 465.448 | 502.649 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.986.386 | 1.000.000 |
| Deposita | | 11.211 | 11.211 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.997.597 | 1.011.211 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.463.045 | 1.513.860 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 55.000 | 55.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 55.000 | 55.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.621 | 2.694 |
| Udskudte skatteaktiver | | 283 | 37.206 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.904 | 39.900 |
| Likvide beholdninger | | 98.018 | 26.440 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 163.922 | 121.340 |
| Aktiver i alt | | 2.626.967 | 1.635.200 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 986.386 | 0 |
| Overført resultat | | 211.180 | 94.852 |
| Egenkapital i alt | | 1.322.566 | 219.852 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 12.826 | 16.940 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 12.826 | 16.940 |
| Gæld til banker | | 465.577 | 484.835 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 465.577 | 484.835 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.949 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 41.688 | 62.647 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 126.614 | 76.456 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 639.747 | 774.470 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 825.998 | 913.573 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.291.575 | 1.398.408 |
| Passiver i alt | | 2.626.967 | 1.635.200 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 8.136 | 39.154 |
| Andre omkostninger til social sikring | 451 | 816 |
| | <u>8.587</u> | <u>39.970</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -32.809 | 47.744 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 7.503 |
| | <u>-32.809</u> | <u>55.247</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på i alt kr. 239.832.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bilal Uguz